ПРОТОКОЛ № 27
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«24» марта 2020 г. г.Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно .

Из 7 членов Правления дnя участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П., Суходольская Л.В., Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.
Голосовали: «за>> 5 голосов, «протию> - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО на основании полученной выписки из

ЕГРЮЛ.
3. Делегирование представителя СРО АП СОПО на Окружную конференцию саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, зарегистрированных в г. Москве, которая состоится 27 марта 2020года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ дНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные Технологию> (ОГРН

1085О18ОО6622, mrn 5018129156),
Общество с ограниченной ответственностью «АНТ ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1197746130230, ИНН
7714439621),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные Технологию> (ОГРН

1085018006622, 1ПП15018129156) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<АНТ ДЕВЕЛОПМЕНТ>> (ОГРН 1197746130230, mrn
7714439621) о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО на
основании полученной выписки из ЕГРЮЛ»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила, что при проведении контрольных

мероприятий у членов Саморегулируемой организации:
ООО «МГ Групп» (ОГРН 5147746464905, ИНН 7714954485),
ООО Производственная Компания «ЧелябЭнергоПроект» (ОГРН 1127447007742, ИНН
7447210385),
ООО «Оптилэнд» (ОГРН 1067759897370, ИНН 7714671060)
на основании полученных выписок из ЕГРЮЛ было установлено, что у данных организаций произошли

изменения в сведениях.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «МГ Групп» (ОГРН 5147746464905, ИНН 7714954485)
о произошедшей смене места нахождения согласно сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью Производственная Компания «ЧелябЭнергоПроект»
(ОГРН 1127447007742, ИНН 7447210385) о произошедшей смене места нахождения согласно

сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Оптилэнд» (ОГРН 1067759897370, ИНН 7714671060)
о произошедшей смене места нахождения согласно сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Делегирование представителя СРО АП СОПО на Окружную
конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, зарегистрированных в г. Москве, которая состоится 27 марта
2020года»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила присутствующим о готовящейся

Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих

инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в г. Москве, которая

состоится 27 марта 2020года и предложила выдвинуть делегатом от СРО АП СОПО:
с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня - Белоус Александру Сергеевну.

РЕШИЛИ: На Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в г. Москве делегировать

представителя от СРО АП СОПО:

с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня -Белоус Александру Сергеевну.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.